
排名表(守门员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第90场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 张家轩 滁州 23-34 13-21 19-32 1-10 6-19 4-6 2-11 68-133  51.1 7 71

2 靳爽 北京 14-41 15-36 26-44 3-18 2-18 0-4 2-4 62-165  37.6 0 71

3 邹童羽 深圳 17-22 4-22 16-26 3-15 6-15 1-3 2-12 49-115  42.6 1 716

4 彭如玉 常州 20-29 10-24 8-16 1-5 4-11 1-3 2-9 46-97  47.4 9 722

5 王启欣 淄博 21-35 6-15 10-20 1-2 1-9 1-2 5-6 45-89  50.6 2 716

6 郑晓容 香港 12-19 5-21 9-22 7-44 1-13 4-6 2-12 40-137  29.2 0 71

7 邢力丹 淄博 15-25 5-9 16-25 2-7 1-8 0-0 0-3 39-77  50.6 5 722

8 馮楚瑩 澳门 6-22 6-24 7-20 12-70 2-11 1-2 0-3 34-152  22.4 0 619

9 胡雨诺 常州 17-28 1-7 3-10 1-4 0-6 0-0 4-9 26-64  40.6 2 71

10 冯颖慧 深圳 8-10 5-11 2-8 1-7 3-11 2-4 1-5 22-56  39.3 3 717

11 刘子琪 滁州 6-10 3-10 4-8 0-1 1-2 4-7 1-6 19-44  43.2 7 716

12 洪卓翘 香港 8-15 3-12 3-8 2-21 2-6 0-1 0-5 18-68  26.5 1 76

13 盧曉汶 澳门 1-5 2-11 5-9 0-14 1-8 0-1 0-1 9-49  18.4 0 610

14 周晓雨 北京 3-7 0-4 2-2 0-2 0-1 0-0 1-4 6-20  30.0 0 716

15 于雅梦 深圳 3-3 2-5 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 5-8  62.5 0 712

16 曾婉琳 香港 1-1 0-1 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 1-3  33.3 0 716

17 王文卉 深圳 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 711
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排名表(守门员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第90场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 王启欣 淄博 21-35 6-15 10-20 1-2 1-9 1-2 5-6 45-89  83.3 2 716

2 胡雨诺 常州 17-28 1-7 3-10 1-4 0-6 0-0 4-9 26-64  44.4 2 71

3 靳爽 北京 14-41 15-36 26-44 3-18 2-18 0-4 2-4 62-165  50.0 0 71

4 彭如玉 常州 20-29 10-24 8-16 1-5 4-11 1-3 2-9 46-97  22.2 9 722

5 张家轩 滁州 23-34 13-21 19-32 1-10 6-19 4-6 2-11 68-133  18.2 7 71

6 邹童羽 深圳 17-22 4-22 16-26 3-15 6-15 1-3 2-12 49-115  16.7 1 716

7 郑晓容 香港 12-19 5-21 9-22 7-44 1-13 4-6 2-12 40-137  16.7 0 71

8 周晓雨 北京 3-7 0-4 2-2 0-2 0-1 0-0 1-4 6-20  25.0 0 716

9 冯颖慧 深圳 8-10 5-11 2-8 1-7 3-11 2-4 1-5 22-56  20.0 3 717

10 刘子琪 滁州 6-10 3-10 4-8 0-1 1-2 4-7 1-6 19-44  16.7 7 716

11 于雅梦 深圳 3-3 2-5 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 5-8 0 0 712

12 曾婉琳 香港 1-1 0-1 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 1-3 0 0 716

13 王文卉 深圳 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 711

14 盧曉汶 澳门 1-5 2-11 5-9 0-14 1-8 0-1 0-1 9-49   0.0 0 610

15 邢力丹 淄博 15-25 5-9 16-25 2-7 1-8 0-0 0-3 39-77   0.0 5 722

16 馮楚瑩 澳门 6-22 6-24 7-20 12-70 2-11 1-2 0-3 34-152   0.0 0 619

17 洪卓翘 香港 8-15 3-12 3-8 2-21 2-6 0-1 0-5 18-68   0.0 1 76
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